

Číslo smlouvy objednatele: S-38/2014/Mih
Číslo smlouvy zhotovitele: 33010/2014



I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Statutární město Ostrava
Městský obvod Polanka nad Odrou
Sídlo: 1.května 1/2A, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou
Zastoupený ve věcech smluvních: **Pavlem Bochniou**, starosta
Ing. Jiřím Malíkem, místostarosta
Zastoupený ve věcech technických: Romanem Mihulou, tel. 725 528 511
Bankovní spojení: ČS, a.s. Ostrava
Číslo účtu: 27 - 1649327379/0800
Plátce DPH: ANO
IČ: 008 45 451
DIČ: CZ 008 45 451

2. Zhotovitel:

SATES MORAVA spol. s r.o.
Sídlo: Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Macák, jednatel
Zastoupený ve věcech technických: Radoslav Marko, manažer zakázek
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1749072/0800
Plátce DPH: Ano
IČ: 60775530
DIČ: CZ60775530

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XIII, odst. 2 smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele S – 38/2014/Mih, číslo smlouvy zhotovitele 33010/2014 ze dne 23.04.2014, na realizaci díla s názvem „Úprava vsypové loučky a nové oplocení hřbitova“, dohodly na následujících změnách a doplnění níže uvedených článku smlouvy.

čl. III.

Předmět smlouvy

Předmět díla se mění o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce, a zhotovitel se zavazuje je provést v rozsahu specifikované položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

čl. VII.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a na základě článku VII. odst.1 smlouvy o dílo:

Název části stavby	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Úprava vsypové loučky	879 060,86 Kč	184 602,70 Kč	1 063 663,56 Kč
Nové oplocení	460 328,14 Kč	96 669,00 Kč	556 997,14 Kč
Celkem	1 339 389,00 Kč	281 271,70 Kč	1 620 660,70 Kč
Méně práce	56 904,10 Kč	11 949,86 Kč	68 853,96 Kč
Vícepráce	105 695,88 Kč	22 196,13 Kč	127 892,01 Kč
Celková cena	1 388 180,78 Kč	291 517,96 Kč	1 679 698,75 Kč

čl. XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. S – 38/2014/Mih rozhodla Rada městského obvodu Polanka nad Odrou usnesením č.1401/93 ze dne 28.05.2014.
2. Ostatní ujednání, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
3. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č.1- položkový rozpočet MP a VCP

V Ostravě dne: 2.6.2014

Ve Valašském Meziříčí dne: 2.6.2014

za objednatele

za zhotovitele

Pavel Bochnia
starosta



Ing. Ľubomír Macák
jednatel

Ing. Jiří Malík
místostarosta



SATES MORAVA, spol. s r.o.
Železničního vojska 1386, 75 01 Valašské Meziříčí
IČO: 60775530 DIČ: CZ60775530

Příloha č. 1 k dodatku č.1

Číslo smlouvy objednatele: S-38/2014/Mih

Číslo smlouvy zhotovitele: 33010/2014

Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Stavba: Úprava vsypové loučky a nové oplocení hřbitova

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Polanka nad Odrou

Zhotovitel: SATES MORAVA, spol. s r.o., Valašské Meziříčí

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

MÉNĚPRÁCE

Sadové úpravy

Zemní práce

6 193,60

8	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm - bříza	kus	1,000	305,00	305,00
10	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	20,000	27,10	542,00
11	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	163,00	163,00
12	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	977,00	977,00
14	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km do 15 km	kus	2,000	30,30	60,60
15	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km do 15 km	kus	2,000	78,40	156,80
16	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km do 15 km	kus	2,000	44,60	89,20
17	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm vč. uložení do hromad na vykázaném místě	m ²	60,000	65,00	3 900,00

20,0*3

Provedení obruby

HSV

doplňující konstrukce

24 760,50

1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,000	188,00	14 100,00
2	59217304	OBRUBNIK ZAHRADNI 50X5X20 SEDA A	kus	154,500	69,00	10 660,50

75*2*1,03

upuštění od instalace vitríny a dodávky štítku

HSV

různé dokončovací konstrukce

25 950,00

2	095R02	Přesun informační tabule za obrubník	kpl	1,000	3 190,00	3 190,00
5	095R05	Štítek s číslicí pro označení místa uložení nebo rozprášení popela pohřbené osoby	kus	100,000	163,00	16 300,00

kovový štítek nebo tvrzený plast s číslicemi naraženými pomocí čepů a zámečku,, rozměr štítku v. cca 300 mm, tl. 3-4 mm

6	095R05	Přesun informační vitríny vč. očištění, opravy, nátěr	kpl	1,000	6 460,00	6 460,00
---	--------	---	-----	-------	----------	----------

Celkem MP

56 904,10

VÍCEPRÁCE

Provedení obruby, doleštění desek, dodávka leštěných desek

HSV		doplňující konstrukce	17 559,50			
		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,000	188,00	14 100,00
		kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm			2 035,00	3 459,50

HSV		různé dokončovací konstrukce	29 800,00			
		doleštění hran stav.desek	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
		žulové kostky plošně leštěné +sekané letopočty	kpl	1,000	16 300,00	16 300,00

terénní úpravy vsypové loučky

HSV		zemní práce - konečné terénní úpravy	7 670,00			
6	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 -2krat	m2	400,000	3,30	1 320,00
7	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	2,20	440,00
8	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	1,10	220,00
9	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	1,10	220,00
10	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m3	0,190	2 000,00	380,00

95*0,002

11	25191155	Hnojivo pro travní plochy	kg	19,000	23,00	437,00
----	----------	---------------------------	----	--------	-------	--------

95*0,2

12	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	13,00	2 600,00
13	00572410	SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI	kg	5,700	90,00	513,00

95*0,03

14	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	1,10	220,00
15	111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5	m2	200,000	3,30	1 320,00

úprava kontejnerového stání

HSV		zemní práce	50 666,38			
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	10,800	78,80	851,04
4	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,800	19,10	206,28
6	162201219	Vodorovná doprava výkopku a ornice kolečkem - příplatek ZKD 10 m do 50 m	m3	10,800	136,00	1 468,80
18	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,800	73,80	797,04
19	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	10,800	24,40	263,52
22	181951102	Úprava pláně v zářezích se zhutněním, Edef,2 = 30 MPa	m2	36,000	9,80	352,80
1	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	36,000	88,00	3 168,00
1	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	36,000	271,00	9 756,00
2	583801230	Kostka dlažební 10x10x10	T	8,000	2 035,00	16 280,00
1	916231213	Osazení jednořádku z kostky s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	188,00	4 512,00
6	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	10,000	26,00	260,00
7	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,000	106,00	318,00
9	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,000	34,70	520,50
10	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	21,600	103,00	2 224,80
11	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	21,600	35,00	756,00
12	997221559	Vodorovná doprava suti příplatek ZKD 1 km do 15 km	t	324,000	8,30	2 689,20
13	979082120	Poplatek na skládce	t	21,600	174,00	3 758,40
1	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,600	115,00	2 484,00

Celkem VCP

105 695,88